

شمار مکزیک‌هایی که از آمریکا برمی‌گردند بیش از مهاجران به آمریکا است

یک مطالعه تازه نشان می‌دهد که شمار مکزیک‌هایی که آمریکا را ترک می‌کنند بیش از آن دسته از مکزیک‌هایی است که به آمریکا مهاجرت می‌کنند که به معنی وارونه شدن یک روند دیرینه است. گزارش مرکز تحقیقات پیو نشان می‌دهد که از ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۴ بیش از یک میلیون مکزیک‌ی و خانواده‌های آنها از جمله کودکان متولد آمریکا از این کشور به مکزیک بازگشتند. در همین مدت ۸۷۰ هزار مکزیک‌ی به آمریکا نقل مکان کرده‌اند که در مجموع به معنی کاهش ۱۴۰ هزار نفری مکزیک‌تبارهای آمریکاست. مسیبر بر تلامبه بهبود اقتصادی در آمریکا از دلایل این تحول عنوان شد. نتایجی که مهاجران معمولاً در آن کار می‌کنند، مانند ساخت و ساز، از زمانی که آمریکا از رکود سال ۲۰۰۹ خارج شد هنوز رونق نرفته است.

در حالی که افزایش امنیت مرزی از مسائل مطرح در رقابت‌های مقدماتی انتخابات آمریکا بود، مرکز پیو دریافت که کنترل‌های مرزی همچنان رو به پیش می‌رود و آمریکا را برای مهاجرانی که مدارک لازم را ندارند سخت‌تر کرده است. (بی بی سی)

چین: ۲۸ «تروریست» را در شین جیانگ کشتیم

چین اعلام کرده است که در جریان عملیات پولیس در شین جیانگ، محل زندگی اقلیت مسلمان اویغور، دست کم ۲۸ عضو یک گروه «تروریستی» کشته شده‌اند. گفته شده است که این گروه در حمله‌ای چندین تن را به قتل رسانده بود. حکومت ایالت شین جیانگ روز جمعه خبر داد که پولیس ۲۸ عضو یک گروه «تروریستی» را کشته است. به گفته مقام‌های محلی شین جیانگ، این گروه به راه اندازی حملات چند ماه قبل در منطقه اقلیت مسلمان نشین غرب چین متهم بود. وبسایت حکومتی «تیناشین» نوشته است که این افراد در جریان ۵۶ روز تعقیب پس از حمله ماه سپتامبر بر یک معدن زغال سنگ در منطقه اسکو کشته شده‌اند. در این حمله ۱۶ تن کشته شدند. این نخستین باری است که مقام‌های چین رسماً وقوع این حمله و سپس کشتن مظنونان به دست داشتن در آن را اعلام می‌کنند. قبلاً رادیو آسیای آزاد که از سوی حکومت ایالات متحده آمریکا متویل می‌شود و برای منطقه نشرات دارد، از این حادثه خبر داده و مدعی شده بود که دست کم ۵۰ تن در آن کشته شدند. وبسایت تیناشین که مربوط به حکومت محلی شین جیانگ است، افزوده است که حمله بر معدن زغال سنگ «یک حمله تروریستی زیر رهبری مستقیم سازمان افراط‌گرای خارجی بود.» گفته شده است که در این حادثه، محافظان امنیتی، خانه صاحب معدن زغال سنگ و اقامتگاه کارگران مورد حمله قرار گرفته بود. (دویچه وله)



رئیس سازمان امنیت آلمان: عملیات داعش به منزله آغاز جنگ جهانی تروریستی است



رئیس سازمان امنیت داخلی آلمان هشدار داده که ممکن است هر شهری در اروپا هدف حملات تروریستی گروه دولت اسلامی (داعش) قرار گیرد و عملیات داعش را به جنگ جهانی تروریستی تعبیر کرده است. هانس گیورگ ماسن، رئیس دفتر فدرال حفاظت از قانون اساسی آلمان در مصاحبه با بی بی سی گفته است که کشورش «با تهدید جدی» از سوی گروه‌های تروریستی به ویژه داعش مواجه است. وی افزوده است که با توجه به اهداف داعش «باید فرض کنیم که هر لحظه ممکن است در هر شهر اروپایی، چه پاریس، چه بروکسل و چه لندن، واقعه‌ای مانند حملات پاریس به وقوع بپیوندد.» آقای ماسن گفته است که دهه‌های اخیر، آلمان به زندگی بدون واژه‌ها و اقدامات تروریستی عادت کرده بود اما پس از

در حمله افراد مسلح به هتلی در مالی ۱۷۰ نفر گروگان گرفته شدند

بر اساس گزارش‌های دریافتی افراد مسلح در حالی که شعرهای اسلامی می‌دادند به هتلی بین المللی در باکو، پایتخت مالی حمله کرده و یکصد و هفتاد نفر را به گروگان گرفتند. افراد مسلح در اوایل دپروز (جمعه ۲۰ نوامبر) با موتری وارد ساختمان هتل رادیسون بلو شدند و با تیراندازی راه خود را به داخل ساختمان باز کردند. یکی از وزرای دولت مالی گفته است که نیروهای امنیتی در حمله به این هتل ده گروگان را آزاد کردند. به گفته این مقام دولتی دست کم سه گروگان هم کشته شدند. گزارش‌ها از اعزام نیروهای فرانسه به اطراف هتل حکایت دارد.



بیرون هتل خبر داده است. یک منبع امنیتی به خبرگزاری فرانسه گفته است که «این حمله در طبقه هفتم این هتل صورت گرفته است و پیکارجویان در راهروهای هتل در حال تیراندازی هستند.» گفته شده که بسیاری از افرادی که برای کار به مالی می‌آیند، در این هتل اقامت می‌کنند. در ماه اگست سال جاری نیز در جریان حمله گروهی پیکارجو به هتلی در شهر سواره در مرکز مالی ۱۲ نفر از جمله ۵ نفر از کارکنان سازمان ملل کشته شدند. (بی بی سی)

ملل متحد در تلاش ایجاد جبهه مشترک در مبارزه با داعش است



«دولت اسلامی» دوچند سازند و باهم هماهنگی کنند.» روز چهارشنبه روسیه نیز طرح یک قطعنامه را برای مبارزه علیه ملیشه‌های «دولت اسلامی» پیشکش کرد. ویتالو چورکین سفیر مسکو در سازمان ملل گفت که متن این طرح برای همه آنها یکی که «واقعا می‌خواهند علیه تروریسم مبارزه کنند» قابل قبول است. سرکنی لاوروف وزیر خارجه روسیه در رادیوی دولتی تأیید کرد که مسکو آماده همکاری بوده و در تلاش یک بر خورد «عمل‌گرایانه» است.

داعش ویدیوی طرح حمله انتحاری به نیویورک را منتشر کرد

گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) یک نوار ویدیویی در مورد طرح عملیات انتحاری در نیویورک را منتشر کرده است. مقامات شهری نیویورک با تأیید انتشار این نوار ویدیویی به ساکنان شهر اطمینان دادند که تمهیدات امنیتی لازم برای حفاظت از آنان در برابر حملات داعش پیش‌بینی شده است. بیل دبلاسیو، شهردار نیویورک، در یک نشست خبری مشترک با ویلیام براتون، رئیس پولیس شهر گفت که این نوار ویدیویی صرفاً جنبه تبلیغاتی دارد و با عجله و به منظور ایجاد رعب و وحشت تهیه شده است. وی به ساکنان نیویورک تبلیغاتی قبلی این گروه را یاد کرد و گفت که «هیچ خطر جدی و فوری علیه شهر نیویورک وجود ندارد» و از مردم خواست تا ضمن حفظ هشیاری، روال عادی زندگی خود را دنبال کنند.



ال کلاسیکوی تحت تدابیر شدید امنیتی

رتال مادرید و بارسلونا شنبه شب در یکی از حساس‌ترین دیدارهای باشگاهی فوتبال جهان تحت تدابیر شدید امنیتی در مادرید به میدان خواهند رفت. حساس‌ترین رقابت باشگاهی فوتبال جهان شنبه بین رتال مادرید و بارسلونا برگزار می‌شود. دیداری که اهمیت زیادی برای دو تیم دارد. ۲۱ نوامبر ورزشگاه سانتیاگو برنابئو، یا آنجا باشیید، با یکی از میلیون‌ها تماشاگر تلویزیونی دیدار حساس بارسلونا و رتال مادرید از هفته دهم لیگا. دو مدعی عنوان قهرمانی رقابت‌های رقابت‌های روز شنبه در حالی باید برابر هم قرار گیرند که بارسلونا با سه امتیاز بیشتر نسبت به رتال مادرید در صدر جدول قرار گرفته است. رتال مادرید با شکست سه بر دو در هفته قبل برابر سویا باعث شد تا صدر جدول را پیش از ال کلاسیکو در اختیار بارسلونا قرار دهد. البته رتالی‌ها در هفته‌های قبل با مشکل مصدومیت دست و پنجه نرم کردند، اما آنها در برابر بارسلونا تمام بازیکنان مصدومشان به ترکیب تیم بازگشتند. سرخیو راموس، گرت بیل و خامس رودریگس بازیکنانی که مصدومیتشان برطرف شده و در بازی برابر بارسلونا می‌توانند رتال مادرید را همراهی کنند، ولی همچنان حضور کرم بنزما در ترکیب رتال مادرید در حاله‌ای از ابهام قرار دارد. این مهاجم اسپانیایی با مشکل همسترینگ دست و پنجه نرم کرده است، ولی سوال بزرگی در دیدار شنبه رتال مادرید و بارسلونا درباره لیونل مسی است و این که این بازیکن در ترکیب تیمش به میدان خواهد رفت یا خیر؟ او در هفته‌های قبل به دلیل مصدومیت غایب بزرگ بارسلونا بود، ولی در این دیدار احتمالاً به میدان برود چرا که با بقیه بازیکنان بارسلونا تمرین کرده و از شرایط خوبی برخوردار است.

شهر های میزبان کویا آمریکا ۲۰۱۶ مشخص شدند

کشور ایالات متحده آمریکا، میزبان کویا آمریکا ۲۰۱۶ در صدمین سالگرد کشور ایالات متحده، شهر های میزبان این بازی ها را مشخص کرد. به مناسبت صدمین سالگرد بازی های کویا آمریکا، این بازی ها در کشور ایالات متحده و با تعداد تیم های بیشتر برگزار خواهد شد. کشور ایالات متحده پیش از این دیدار ها شهر های میزبان این بازی ها را مشخص کرد؛ شهر میزبان این بازی ها به شرح ذیل می باشد: نیویورک، نیوجرسی، بوستون، فیلادلفیا، ارلاندو، هیوستون، شیکاگو، سیاتل، پاسادنا، بی آرنا و فونیکس همچنین شانزده تیم در این مسابقات شرکت خواهند کرد.

شاهزاده بن حسین: اطمینان دارم که رئیس فیفا می شوم

رئیس فدراسیون فوتبال اردن اطمینان دارد که در انتخابات ریاست فیفا به پیروزی خواهد رسید و جانشین بلتر می شود. او مدعی است که از بین پنج نامزد حاضر در انتخابات ریاست فیفا او بهترین و شفاف ترین برنامه را دارد. به نقل از رویترز، شاهزاده علی بن حسین اردنی یکی از پنج نامزد تأیید شده برای شرکت در انتخابات ریاست فیفا است و شناسن زیادی برای جانشینی سب بلتر دارد.

او در انتخابات دور قبل فیفا هم رقیب اصلی بلتر سوئیسی بود و توانست ۷۲ رای را به خود اختصاص دهد، اما در نهایت حاضر نشد در انتخابات دور دوم شرکت کند تا بلتر با ۱۳۳ رای برای پنجمین بار سکان ریاست فدراسیون بین المللی فوتبال را بر عهده گیرد. این شاهزاده اردنی که نفوذ زیادی در بین کشورهای اروپایی دارد اطمینان دارد که در انتخابات ماه فبروری به پیروزی خواهد رسید و شایستگی او بیشتر از نامزدهای دیگر برای بر عهده گرفتن سکان ریاست فیفا است. او گفت: اطمینان دارم که می‌توانم در انتخابات به پیروزی برسم. من نسبت به دیگر نامزدها افکار شفاف‌تر و بهتری برای پیشرفت و تغییر در فیفا دارم. اطمینان دارم که فدراسیونهای مختلف در سراسر جهان از من حمایت خواهند کرد. جک وارنر، رئیس سابق کونکاف که یکی از متهمان فساد و رشوه در فیفا بوده است چند روز پیش در اظهار نظری عجیب گفت که حدود ۳۵ کشور در انتخابات ریاست فیفا به بلتر رای خواهند داد.

جهان ورزش در چین روزی

در چنین روزی پله آخرین گلش را به ثمر رساند و بوفون نیز برای اولین بار در لیگ ایتالیا به میدان رفت. جهان ورزش در چنین روز شاهد دو اتفاق خوب بوده است که در یاد علاقمندان به فوتبال مانده است. در این روز پله، برترین گلزن تاریخ فوتبال جهان توانست آخرین گل از هزار گل خود را به ثمر برساند. خیلی‌ها این بازیکن را برترین بازیکن تاریخ می‌دانند و معتقد هستند پله برترین بازیکن قرن است. او این گل را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. پله پیش از اینکه این ضربه را بزند، ۹۹۹ گل به ثمر رسانده بود که تاکنون هیچ بازیکنی نتوانسته است به این تعداد گل برسد. در چند روماریو بعدها با بازی‌های غیررسمی زیاد، توانست به این رکورد برسد تا از رقیبش عقب نمانده باشد. به این ترتیب، پله ۲۹ ساله اولین بازیکن چهار رقمی فوتبال جهان شد. او درباره این گلش گفت: در آن روز همه، غیر از هواداران واسکوگاما می‌خواستند من به این گل برسم و تعداد گل‌هایم را به ۱۰۰۰ برسانم. یادم می‌آید چند بازیکن واسکوگومانا نزد من آمدند و گفتند که این اتفاق امروز رخ نخواهد داد. آنها هرکاری که می‌شد برای اینکه تمرکز من را برهم بزنند، انجام دادند ولی در نهایت آن توپ وارد دروازه حریف شد. او در ادامه گفت: برای اولین بار بود که در دوران فوتبالم با این همه اضطراب روبه‌رو بودم. هیچ‌وقت چنین فشاری را تجربه نکرده بودم. دست و پایم می‌لرزید.



دیگر اتفاقی که در این روز رخ داده این است که جانلویجی بوفون، دروازه‌بان پروازه یوونتوس اولین دیدار ش را در لیگ ایتالیا برای پارما انجام داد. او در کنار لیلیان تورام و فابیو کانسارو، جزو بازیکنان بزرگ تیم پارما بودند که این روزها حال و روش خوشی ندارد. با توجه به بدیهی‌های زادی که پارما داشت، بوفون تصمیم گرفت به یوونتوس برود تا پول زیادی به هم تیم پارما برسد از جبران خارج شود.

این دروازه‌بان با حضور در یوونتوس به دوران با شکوه زیادی رسید و توانست ۹ بار برترین دروازه‌بان لیگ ایتالیا انتخاب شود و چهار بار نیز به عنوان برترین دروازه‌بان جهان انتخاب شد. قهرمانی با ایتالیا در جام جهانی ۲۰۰۶، برترین روز فوتبالی این دروازه‌بان بود. او در این جام، تنها دو بار دروازه‌اش را باز شده دید. یکبار در جریان دیدار با آمریکا در مرحله گروهی که کریستین زاگاردو به اشتباه دروازه خودی را باز کرد و یکبار نیز در دیدار نهایی که زین الدین زیدان از روی نقطه پنالتی دروازه او را باز کرد.

بوفون به تمام افتخارات بزرگ در فوتبال رسید جز چند قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا. او دو بار به دیدار نهایی لیگ قهرمانان رسید ولی با شکست برابر میلان و بارسلونا نتوانست به قهرمانی در اروپا برسد.

شهر های میزبان کویا آمریکا ۲۰۱۶ مشخص شدند

کمتسر از ایران، در رده دوم گروه قرار دارد. فدراسیون فوتبال عمان پس از شکست ناپاورانه برابر ترکمنستان پهل لوگوئن سرمربی فرانسوی خود را از کار برکنار کرد. به نقل از سایت اخبار فوتبال آسیا، تیم ملی عمان که همگروه ایران در انتخابی جام جهانی روسیه است، این هفته با توجه با شکست دو بر یک برابر ترکمنستان و برتری ایران برابر گوم، صدر جدول را از دست داد و اکنون با سه امتیاز

فدراسیون فوتبال عمان پس از شکست ناپاورانه برابر ترکمنستان پهل لوگوئن سرمربی فرانسوی خود را از کار برکنار کرد. به نقل از سایت اخبار فوتبال آسیا، تیم ملی عمان که همگروه ایران در انتخابی جام جهانی روسیه است، این هفته با توجه با شکست دو بر یک برابر ترکمنستان و برتری ایران برابر گوم، صدر جدول را از دست داد و اکنون با سه امتیاز